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اخبار

گوناگون

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری 
اعلام کرد: 

تاپایان امسال شهرهای استان به 
80 شهر افزایش می یابد

علی نــوری/ مدیرکل دفتر امور شــهری و شــوراهای 

اســتانداری خراســان رضوی گفت:  هم اکنون در 
استان خراسان رضوی 77 شــهرداریم که  تاپایان 
امســال  با ابلاغ وزارت کشــور ســه شــهر جدید به 
تعداد شهرهای استان افزوده خواهد شد.  مهندس 
علیرضا پیرخادم به خبرنگار ما در بردسکن گفت: 
متاســفانه بحث کرونــا برخــی از شــهرداری های 
اســتان را با مشــکلاتی مواجه و از آن  طرف  کمک 
های دولتــی به شــهرداری هــا کاهش پیــدا کرده 
اســت.  وی افزود: برخی از  شــهرداری هــای تازه 
تاسیس و شهرداری های قدیمی به دلیل انباشت 
نیرو، هزینه های جاری آن ها نســبت بــه درآمد ها 
افزایش یافته است که دراین خصوص نشست هایی 
با شهرداران و شــوراهای اســامی برگزار شد و به 
دنبال سامان دهی این مشکلات هستیم. پیرخادم 
با بیــان این که  شــهرداری هــا مطالبات زیــادی از 
دســتگاه های اجرایی دارند، افــزود:  برنامه ریزی 
شــده اســت  در جاهایی که شــهرداری ها بدهکار 
هستند، به صورت تهاتر بدهی آن ها توسط دستگاه 
هایی که به شــهرداری بدهکار هســتند، پرداخت 
شود. وی مطرح  کرد: خوشبختانه شهرداری های 
بردســکن، انابد و شــهرآباد و شــوراهای اســامی 
این شهرها  بســیار همدل و پای کار هستند و امید 
است در زمان باقی مانده از شورای  پنجم، بتوانند 

کارهای  نا تمام را تکمیل کنند.  

خسارت 5 میلیارد ریالی سرمای 
پاییزه به محصول پنبه در جوین 

شــمس آبادی- ســرمای زودهنــگام  پاییــز امســال 

باعث بروز خســارت پنج میلیارد ریالی  به محصول 
پنبه شهرســتان شــد.مدیرجهاد کشــاورزی جوین 
گفت: محصول پنبه، به طلای سفید مشهور است.
قارزی  افــزود: الیاف پنبــه یکــی از مهم‌ترین الیاف 
طبیعــی بــرای تهیه نــخ و پارچه به شــمار مــی‌رود و 
بــر ویژگی‌هایــی چــون  آن، عــاوه  محصــولات 
اســتحکام، دوام ورنگ‌پذیــری، موجبــات آرامــش 
روحی و احساس مثبت را در انسان فراهم می‌آورد  
به‌طوری‌که امــروزه به‌عنوان یکــی از گیاهان مهم   
صنعتی، کشت می‌شــود.وی با اشاره به این که 32 
هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان به کشت پنبه 
اختصاص یافته است، افزود: متاسفانه 10 هکتار از 
آن در اثر سرمای  زودهنگام  پاییزه دچار سرمازدگی 

و خسارت شده است.

محموله داروی قاچاق در گمرک 
دوغارون کشف شد 

 مدیرکل گمرک دوغارون از کشــف و ضبط محموله 
داروی قاچــاق حین خــروج از کشــور در این گمرک 
واقــع در شهرســتان مــرزی تایباد اســتان خراســان 
رضوی خبر داد.محمد کوه گرد  در گفت و گو با  ایرنا 
افزود: این اقلام شــامل ۴۷ عدد واکســن کمیاب در 
حوزه طیور  است که نیروهای گارد حفاظت گمرک 
و ایکس ری مســافری دوغــارون موفق به کشــف آن 
شدند.وی ادامه داد: این واکسن ها در یک کارتن بار 
مسافران خروجی به سمت افغانستان جاسازی شده 
بود.مدیرکل گمرک دوغارون گفت: ارزش ریالی این 
میزان داروی کشف شده افزون بر ۵۰۰ میلیون ریال 

برآورد و تحویل شبکه دام پزشکی تایباد شده است.
کوه گرد افزود: در این خصوص یک متهم افغانستانی 
دستگیر و تســلیم مرجع قضایی شد.وی اظهار کرد: 
طی ۱۰ روز گذشــته  نیز ۹۳۰ کیلوگرم کره گیاهی 
بدون صاحب در محوطه گمرک دوغارون کشف شد 
که کارشناسان، ارزش این میزان کره گیاهی را بیش 

از دو میلیارد ریال برآورد کرده اند.

از میان خبرها
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فرماندار طرقبه  شاندیز خبرداد: 

یکسان بودن محدودیت های تردد 
برای مشهد و طرقبه شاندیز 

میثاق اشــرافیان-فرماندار طرقبه شــاندیز از تشــابه 

محدودیــت هــای اعمال شــده ایــن شهرســتان با 
مشــهد خبــر داد و گفــت: بــه دلیــل یکســان بودن 
شــماره پلاک خودروهای این شهرستان با مشهد، 
منعــی بــرای تــردد خودروها بیــن این شهرســتان 
و شــهر مشــهد وجود نــدارد و محدودیت هــا برای 
پلاک های غیر بومی اعمال خواهد شــد. فرماندار 
شهرستان طرقبه شــاندیز در گفت و گو با خراسان 
رضوی در خصوص اعمال محدودیت هایی که طی 
هفته آینده در این شهرســتان اعمال خواهد شــد، 
تصریح کرد: برابر تصمیمی که در ستاد شهرستان 
طرقبه شــاندیز گرفته ایم و با توجه بــه مجاورت این 
شهرستان با مشهد و از آن جا که تردد خودروها بین 
این دو شهرســتان بالاست، از ســتاد مقابله با کرونا 
و استانداری استان خراســان رضوی تقاضا کردیم 
هر تصمیم و وضعیتی را که برای شهر مشهد لحاظ 
می کنند برای این شهرســتان نیــز در نظر بگیرند. 
حســینی مطرح کرد: از همین رو هــر تصمیمی که 
برای شهر مشهد اعمال شود، در این شهرستان هم 
اجرا خواهد شــد. وی خاطر نشــان کرد: با توجه به 
مجاورت این شهرستان با مشهد، تردد خودروها بین 
این دو شهرستان منعی نخواهد داشت زیرا شماره 
پلاک خودروهای این شهرســتان با مشهد یکسان 
است اما حتما برای خودروهایی که با پلاک های غیر 
بومی وارد این شهرستان شوند، محدودیت های در 

نظر گرفته شده اعمال خواهد شد. 

فرماندار بردسکن: 

 برخی از پروژه های بردسکن
  با گذشت چندین سال هنوز 

تعیین تکلیف نشده است 
علی نــوری- فرماندار بردســکن در جلســه بررســی 

مشکلات و چالش های این شهرستان که باحضور 
مشــاور اســتاندار و تعدادی از مدیران کل ســتادی 
اســتانداری خراســان رضــوی برگزار شــد، گفت: 
به رغم ایــن که ایــن پروژه ها بــا حضــور نمایندگان 
مردم در ادوار گذشــته و مدیران استانی و کشوری 
پی‌گیــری شــده ولی همچنــان ناتمــام رها شــده  و 
نیازمند یک اقدام جدی است. شــاکری با اشاره به 
رویکرد معتمدیان استاندار در حوزه توجه به اشتغال 
و خدمت  بــه مــردم گفت: خوشــبختانه بردســکن 
در حوزه های مختلف در اســتان ســرآمد است و در 
مجموعه مدیریتی شهرستان اتحاد و همدلی خوبی 
وجود دارد. وی با تاکید بر این که بردسکن در حوزه 
معادن و کشاورزی در اســتان سرآمد است، تصریح 
کرد: برای تکمیــل 7 پروژه ناتمام درشهرســتان به 

73 میلیارد تومان اعتبار نیاز است. 

شهردار تربت حیدریه مطرح کرد : 

بدهی ۳۰۰ میلیارد تومانی شهرداری تربت حیدریه 
گفــت:  حیدریــه  تربــت  شعبانی-شــهردار 

شهرداری این شهر ۳۰۰ میلیارد تومان بدهی 
دارد که مبلغ قابل توجه آن مربوط به بانک شهر 
است. این در حالی است که کل بودجه امسال 
شهرداری ۸۹ میلیارد تومان است که تاکنون 
۴۲ درصد آن محقق شده است.وی مهم ترین 
درخواست در حوزه سرمایه گذاری را مربوط 

به حوزه ساخت و ساز مسکن دانست و گفت: 
آمارها نشــان می دهد تقاضا برای مســکن در 
این شهر بالاست بنابراین از انبوه سازان و همه 
دســت اندرکاران و ســرمایه گذاران در حوزه 
ساخت و ساز دعوت می کنیم از فرصت هایی 
که مدیریت شــهری برای آن ها مهیــا کردند، 

استفاده کنند.

فرماندار شهرستان کلات خبرداد: 

۶۰ روستا از ۶۴ روستای 
کلات بدون اینترنت همراه 

بهبــودی- ۶۰ روستا از ۶۴ روستای شهرستان 

مرزی کلات بدون اینترنت تلفن همراه است. 
مهدی ناصــری فرماندار شهرســتان بــا اعلام 
ایــن خبر گفــت: در شــرایط فعلی کــه ناچار به 
تعطیلی مــدارس و آمــوزش مجازی هســتیم، 
فقــدان پوشــش مخابراتــی لازم و دسترســی 
نداشــتن ۶۰ درصدی دانش آموزان این خطه 
مرزی و محروم به شبکه مخابراتی و اینترنتی از 
یک‌سو و استضعاف برخی خانواده ها در تامین 
ملزومات مناســب برای برقراری ارتباط و بهره 
مندی دانش آموزان از آموزش غیر حضوری از 
سوی دیگر باعث ترک تحصیل یا بازماندگی از 
تحصیل عزیزان این خطه مرزی و محروم شده 
اســت. رئیس شــورای آموزش و پرورش کلات 
تاکید کــرد این آمار نگــران کننده اســت و باید 
مورد توجه قرار گیرد. فرماندار کلات در ادامه 
گفت: از ۶۴ نقطه روســتایی شهرستان کلات 
مند و ۱۹  ۴۵ روستا از پوشش تلفن همراه بهره‌
نقطه روســتایی دیگر فاقد پوشش تلفن همراه 
هســتند. وی افــزود: فقــط ۴۶ روســتا امکان 
برقراری تماس از طریق خط ثابت را دارند و ۱۸ 
روستای دیگر شهرستان، از این امکان محروم 
هســتند. همچنین تنها ۲۰ روســتا از خدمات 
اینترنت ADSL بهره مند و ۴۶ روستای دیگراز 
این خدمات محروم اند. ناصری با اشاره به این 
کــه ۶۰ روســتا از تعــداد ۶۴ روســتای کلات، 
محروم از اینترنــت همراه هســتند؛ بیان کرد: 
این شهرستان به واسطه وجود مواهب طبیعی، 
تاریخی و فرهنگی کم نظیر، در شرایط عادی، 
شاهد حضور چشمگیر مسافران، گردشگران 

و طبیعــت گردان اســت کــه در بعضــی اوقات 
خاص از ســال، شــاهد حضور ســه برابری کل 
آمار جمعیت شهرستان در این منطقه هستیم. 
وی با ابراز تاســف از این که روســتایی همچون 
ارتکند بابیــش از ۸۰ خانوار جمعیت که هدف 
گردشــگری نیــز اســت، با وجــود نصــب دکل 
مخابراتی که بیش از 10سال از آن می گذرد، 
هنوز از نعمت هرگونــه ارتبــاط مخابراتی اعم 
از ثابت و همراه و ...بی بهره اســت، بیان کرد: 
متاسفانه به رغم قول مساعد مسئولان مربوط 
تاکنون این مهم محقق نشــده است.فرماندار 
با تاکید بــر این که همیــن نقاط برخــوردار نیز 
خدمات‌دهــی تمــام و کمالی ندارنــد و قطعی 
های مکرر و پی در پی و وجود نقاط کور فراوان، 
مشکلات زیادی را برای شــهروندان کلاتی به 
همراه دارد، افــزود: برقراری اتصال مخابراتی 
در کلات بــا وجــود فاصلــه ۱۴۵ کیلومتــری 
مشهد- کلات، از طریق شبکه مشهد،چناران، 
قوچان، درگز و سپس کلات انجام می‌شود که 
به هر بهانه‌ای هر از چندگاه خطوط ارتباطی در 
این فاصله دور و دراز قطع شده و مدت ها طول 
می‌کشد تا خط ترمیم شود. وی بیان کرد: طی 
مکاتبه‌ای از دستگاه های مربوط خواسته ایم در 
اجرای فیبر نوری کلات- مشهد که حدود ۴۰ 
کیلومتر آن نیز اجرا شده است،ما را یاری کنند 
چرا که  علاوه بر ارائه خدمات بهتر و سریع تر به 
مردم این شهرستان، به برقراری برگشت خط 
انتقال شهرستان های درگز، قوچان و چناران 
و رفع مشکل در خطوط انتقال آن شهرستان ها 

کمک می کند.

معاون بازرگانی و توســعه تجارت ســازمان 
صمت اســتان گفت: فرایند توزیع روغن در 
استان آغاز شده و مردم نباید نگرانی در این 
خصوص داشته باشــند. علی غفوری‌مقدم 
در گفــت و گو با مهر با اشــاره به مشــکلاتی 
کــه در تامین روغــن نباتــی در بــازار وجود 
دارد، اظهــار کــرد: بخشــی از نیاز بــازار در 
بخش روغن مایع تامین شــده ولی در بحث 
تامین روغن نباتی مشــکل وجــود دارد که 
با ســرعتی که در امر ترخیص روغن خام در 
بنادر و تدابیری که در جلسات در خصوص 
تسریع حمل روغن صورت گرفته، ان شاءا... 
هفته آینده مســئله حمل روغن در اســتان 
بهتر خواهد شــد. وی با بیــان این که نیمی 
از سهمیه درنظر گرفته شــده برای استان، 
خارج از استان است، افزود: بخش اساسی 
مشکل ما در این است که سهمیه روغن به ما 
داده می شود ولی به خاطر این که بخشی از 
تامین‌کننده ها در خارج از استان هستند، 
با مشکل روبه رو می‌شویم، البته مکاتباتی 
انجام شده تا ســهمیه در نظر گرفته شده از 
کارخانجات اســتانی تامین شــودو تحویل 
برای ما آســان باشــد. غفوری مقدم گفت: 
مدیــران فروشــگاه هــای زنجیــره‌ای هم با 
نگرانــی روبه رو هســتند، قرار بر این اســت 
که قفسه فروشگاه‌ها از مواد غذایی تکمیل 
باشد اما زمانی که مصرف‌کننده بیش از نیاز 
مصرفی خــود خرید می‌کند، قفســه‌ها بعد 
از ساعتی خالی  و فروشــنده‌ها مجبور به پر 
کردن قفســه های خود می‌شوند، بنابراین 

از مصرف‌کنندگان درخواست داریم بیش 
از نیاز خود اقدام به خرید نکنند. وی تصریح 
کرد: ماه گذشــته ۹ درصد بــه قیمت روغن 
براساس مصوبات اضافه شــد و اگر بیش از 
این قیمت مصــوب به مردم فروخته شــود، 
قطعا تخلــف خواهد بــود. وی گفــت: یکی 
از کالاهایــی که همــکاران حــوزه معاونت 
نظارت و بازرســی بــه صورت اولویــت‌دار با 
گران فروشــی آن برخــورد می‌کنند، بحث 
افزایش غیرقانونی قیمت روغن اســت، لذا 
در کارخانجات داخل اســتان بازرس‌ها به 
صورت حضــوری نظــارت دارند. عــاوه بر 
این بازرســان ،خود ســازمان و اتاق اصناف 
قیمت‌هــا را کنتــرل می‌کننــد. وی افزود: 
همکاران ما در حوزه نظارت و بازرســی کار 
خود را انجام می‌دهند اما ما نیاز به همراهی 
بازاریان داریــم تا بازار را مدیریــت کنند و با 
ســود متناســب و منطقی روغن را به دست 
مردم برسانند، فروشگاه‌هایی که در شبکه 
توزیع تنظیم بازار هستند، به صورت دقیق 
نظــارت و رصــد می‌شــوند و امــکان تخلف 
به مراتــب کمتر اســت. وی با اشــاره به این 
که ســهمیه‌ای به میزان دو هزار و ۴۰۰ تن 
در ایام محــرم و صفر وجود داشــت که هزار 
و ۱۵۰ تــن از داخــل اســتان ســهمیه به ما 
اختصاص داده شــده بود، اظهار کرد: طی 
دو هفته گذشته هم بار دیگر دو هزار و ۴۰۰ 
تن ســهمیه جدید به ما اعلام شد که این بار 
هم هزار و ۱۵۰ تن آن از داخل استان تامین 

شد و بقیه  ازخارج  استان تامین می‌شود. 

معاون سازمان صمت استان اعلام کرد: 

مردم نگران توزیع روغن 
دربازارنباشند


